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«…men vi har vårt hjemland i himmelen…»  Fil 3,20

Helga 25.-28. februar var det 
Gla ‘sang helg på Frænabu.

Det startet fredagskveld med 
stufulle hus, med mennesker som 
var forventnings fulle og gledet seg 
til en helg med lovsang til Guds 
pris.
Og forventningene slo ikke feil, 
stemningen var til å ta og føle på 
hele helgen til endes. Vi startet 
med frisk sang og vitnesbyrd av 
svenskene Torkel Selin og Karl Erik 
Svensson på fredagskvelden. Der de 

delte sang og vitnesbyrd og mange 
fornøyelige historier. 

Valderøykvartetten fra Valderøya 
var også med, med herlig sang og 
musikk, og gode vitnesbyrd.
Lørdagen var det også sang og 
musikkmøte på formiddag, der 
de samme deltok. Det var sang så 
hele taket på Frænabu ville løfte 
seg, og alle var med, en fantastisk 
opplevelse.

Svenskene hadde med seg 
surstrømming, så på ettermiddag 
var det bare å leske seg med 

surstrømming i «klossen». Det var 
både til smak og til usmak alt etter 
som en følte det. Men originalt og 
morsomt var det.

Lørdagskvelden var det stor konsert 
i Myrbostad kirke, som var fullsatt. 
På konserten deltok svenskene og 
Valderøykvartetten, samt NRI- 
koret og I-sing.
Konserten var en stor opplevelse, en 
lovprisning til vår Gud i himmelen.

Vi takker alle sangerne  som gjorde 
at denne helgen ble en opplevelse 
av de skjelne, og  takk til alle som 
kom og var sammen med oss denne 
helgen.

Indremisjonsnytt nr.2 .indd   1 12.04.16   10.42



Kretssekretær: 
Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu 
misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett: nri-imf.no eller 
nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Marit R. Dahle

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: Ikke ansatt
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46 
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Farstadveien 1207, 
6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 
6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20

E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Molde Friskole
Rektor:  Jeanette Vesetvik
Adresse: Ingebrigtveien 11,  
6411 Molde
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør: Jan Inge Nasvik
Ansv. redaktør: 
Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets 
redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. 
(Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 
Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Audun Vesetvik
Adresse: Fannestrandsv. 4, 
6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no

ORGAN FOR NORDMØRE OG ROMSDAL INDREMISJON

3 viktige råd…

Vi må slå fast at vi står ved et veiskille i forholdet til Den 
norske kirke, uansett hvilken vei den enkelte velger. De er 
nå tid for at hver og en avklarer sitt forhold til kirken. Det 
må erkjennes at det er så mange forhold som spiller inn, 
at vi ikke kan gi noe entydig råd om å si farvel til Den 
norske kirke.

Vi må også understreke at i våre foreninger skal alle som 
slutter seg til vår basis, være like velkomne til å engasjere 
seg, uavhengig av om de velger å stå i kirken eller stå 
utenfor.

Indremisjonsforbundets hovedstyre har kommet med 
sine råd (jfr. Forrige nummer av Sambåndet), som vi kan 
slutte oss til.

Det råd er bygget på tre pilarer:
Klargjør ditt forhold til Bibelen.
Vær med og bygg den kristne forsamlingen på bedehuset.
Du må gjøre et bevisst valg angående medlemskap i Den 
norske kirke.

Det første rådet er naturlig nok det viktigste. Som 
forbundsstyret sier det: Troen på Gud kan ikke løsrives 
fra det skrift  der Han har åpenbart seg og sin vilje.
Ut fra det Den norske kirke sentralt nå er i ferd 
med å gjennomføre, ville det naturlige for bibeltro 
indremisjonsmedlemmer våre å si farvel til kirken.

Men så enkelt er det ikke. Noen vil si tvert om, vi må stå 
fast og påvirke kirken. Tungt vil også de lokale forhold 
telle. For det er den enkelte menighet som er kirken, det 

er den som betyr noe lokalt. Ikke hva de bestemmer på 
et kirkemøte. For den som lever i en menighet der det er 
bibeltro prester og menighetsråd som står på Bibelens 
grunn, vil det veivalget videre kunne bli noe helt annet 
enn for dem som hører til en menighet der liberale kreft er 
styrer.

Vi ser også at i enkelte bygder er det kirken som er 
det naturlige, og kanskje eneste, samlingspunkt for 
kristenfolket. Men vi kan gjøre frivillige innsats i kirkelig 
sammenheng, uten formelt medlemskap kirken.
Uansett er det to ting som etter vår mening må bestemme 
veien videre for hver enkelt: Bibelens ord, og en bevisst 
gjennomtenking av medlemskapet i kirken.

Et vesentlig punkt i Indremisjonsforbundets råd og 
byggingen av den kristne forsamlingen på bedehuset. 
Der bør det være regelmessige samlinger med alt det 
innhold vi kristne trenger for å styrkes i vårt kristenliv. 
Vi er klar over at det ikke er så enkelt for mange av 
våre foreninger. Da vil også vi peke på det samme 
som Indremisjonsforbundet: Samarbeid. For å bygge 
livskraft ige forsamlinger, er det nødvendig med mer 
samarbeid på tvers av bedehusenes lokalområder, og ikke 
minst med små og store organisasjoner som satser på 
bedehuset som basis for sitt virke.
Dette er noe vår krets også har tatt opp i fl ere 
sammenhenger. For å få noenlunde regelmessig 
virksomhet, er vi nødt til å få til mer samarbeid enn i dag. 
Ønsket om å få møte vennefl okken og få høre Guds ord 
forkynt bør være så sterkt at vi kan sette oss i bilen og kjøre 
litt lenger enn til nærmeste bedehus.

Indremisjonen har sitt arbeid. Men det viktigste er at 

Guds ord forkynnes rent og riktig. Derfor må vi kunne 
samarbeid med andre organisasjoner for å opprettholde 
en regelmessig virksomhet.

Vi ber om at hver enkelt avklarer sitt forhold til Den norske 
kirke. Ut fra Guds ord, i samtale med sin samvittighet, i 
samtale med andre gode kristne.Vi vil til slutt nevne at 
for dem som velger å gå ut av Den norske kirke, vil ImF 
Trossamfunn være et godt alternativ. De som ønsker det 
er velkommen til å ta kontakt med kretsleder/kretsstyret 
for å samtale om disse tingene.

Kretsstyret i Nordmøre og Romsdal Indremisjon 4. 
april 2016

Leif Harberg (leder), Sigbjørn Sørli (nestleder), Unni 
Clausen Stenberg, Kjell Bjarte Aarsund, Jostein Solbakken, 
Asbjørn Ræstad, Hallgeir Holm og Arild Ove Halås 
(kretsleder)

«Klargjør ditt 
forhold til 
Bibelen.»

Hver enkelt må velge

KRETSSTYRET
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Nytt fra
Kretslederen orienterer

NYTT

Basar på Måndalen bedehus

Tekst: Torgunn Nerland

ÅRSREGNSKAPET 2015
Årsregnskapet viser gode tall for 2015. 
Kretsen har et overskudd på 615 000,- (av dette 
er 400 000,- ekstraordinære gaver). Visthus har 
et underskudd på 23 000,-. Frænabu har et bok-
ført overskudd på 168 000,- men her er det fl ere 
ekstraordinære poster, noe som gjør at den 
ordinære drift en går omtrent i ballanse. 

REGNSKAPET PR. 1. MARS 2016
Vi er forhåpentligvis ikke kommet skikkelig i 
gang i løpet av to måneder. Kretsen har et 
underskudd på 245 000,- / Visthus har et under-
skudd på 48 000,- / Frænabu har et underskudd 
på 63 000,-.
Dette er egnetlig ikke unormalt etter to måned-
er, men minner oss på at vi hele tiden må holde 
trykket opp på foreningsgaver og givertjeneste.

GUNNLAUG SLUTTER
Vår kjære kontordame og administrasjons-
leder Gunnlaug Lima har sagt opp sin stilling i 
NRI etter ett års permisjon. Gunnlaug har vært 

ansatt i kretsen siden 2008 og har gjort en 
allsidig og stor innsats for NRI. Hun vil frem-
deles være med som fritidsforkynner og vil 
også være en av lederne i julesalgskomiteen på 
Frænabu. Vi takker Gunnlaug for alt hun har 
gjort og ønsker henne lykke til og Guds vel-
signelse videre. Gunnlaug arbeider nå som 
tannlegesekretær.

PROSJEKT «KLOSSEN» PÅ FRÆNABU
Flere sprø hvordan det går med fremdrift en med 
å sette tak på «Klossen». Vi har helt siden i høst 
ventet på endelig godkjennelse fra det off entlige, 
noe som nå visst skal nærme seg. Arbeidet blir 
startet forhåpentligvis i løpet av våren. 
Regnskapet viser at så langt har kr. 423  000.- 
kommet inn på innsamlingsaksjonen til nytt 
tak. 

UNGDOMSTEAMET I KRISTIANSUND 
– NYE MEDARBEIDERE

Sunniva, Daniel og Hans Ivar slutter som 
ungdomsteam i Kristiansund fra sommeren av. 
Sunniva og Daniel skal begynne på politiskolen 
mens Hans Ivar fl ytter til Trondheim.  Det har 
ikke vært mulig å få nye T2-elever til høsten. 
Kretsstyret vil si en STOR takk til alle tre for 
fantastisk innsats dette året.

Hans Ivar vil likevel fortsette i kretsen i en 50 
% stilling som barne- og ungdomsarbeider. 
Han vil da jobbe i helger og perioder i kretsen, 
hovedsakelig med leirarbeidet. Han vil også vi-
dereføre KRIK-arbeidet i Kristiansund. I tillegg 
vil han s forlovede, Marte Leithaug også bli 
knyttet til kretsen i en 20 % stilling på helgebasis 
knyttet opp mot leirarbeidet vårt. Kretsstyret er 
svært glade for denne løsningen og tror det vil 
styrke leirarbeidet vårt vesentlig. I tillegg er det 
viktig å få drevet videre KRIK-arbeidet i 
Kristiansund. Vi kommer tilbake med nærmere 
informasjon og intervju med Hans Ivar og 
Marte i neste nummer.

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal Indremisjon

Det var basar på Måndalen bedehus 
lørdag 20. februar.

Mange var møtt fram, og det var åresalg, 
matsalg og et stort gevinstbord med mange 
fl otte gevinster. Mange tok lodd og det var god 
stemning. Særlig var det kjekt med åresalg, der 
mange vant både kaff e, brus, sjokolade, kake 

og andre nyttige og gode saker. Det kom inn kr 
23 000 på basaren, et fl ott bidrag til bedehuset 
og arbeidet som drives der. Torgunn Nerland 
holdt andakt, og snakket om Sakkeus, som fi kk 
et møte med Jesus, og hun minnet om at for 
alle som får et møte med Jesus, blir alt nytt.
Det er fl ott å oppleve alle som står på for at 
arbeidet skal lykkes, og for den fl otte dugnad-
sinnsats dere gjør. Takk  til dere alle! Og lykke 
til videre i arbeidet.
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NYHETER

Fotball og Hesteleir

Fredag 1.April til Søndag 
3.April  ble det arrangert Fot-
ball-og hesteleir på Frænabu 
Misjonssenter av NRI.

Her kom det fotball-og hesteglade 
gutter og jenter i en alder av 9-12 år 
for å kose seg på leir og for å høre 
om Jesus. En del gav uttrykk om 
at de hadde gledet seg lenge til å 
kunne komme på leir, i møte med 
noen av lederne, så det var et godt 
utgangspunkt for leiren.

Lederne bestod av et team på 10 stk, 
hvor Sveinung Henden stod i bresjen 
som leirsjef, og Stig Einar Sørensen 
var taler. Totalt var vi en gjeng på 
rundt 55 personer som kom sammen 
på leir for å høre om Jesus, og ikke 
minst ha det kjekt i lag, få nye venner 
og ha det gøy med fotball og hest. 

Siden leiren startet 1. April var det 
ikke å unngå at deltakerne kunne 
bli møtt med en spøk! Dermed ble 
det fortalt fra ledernes side allerede 
første kvelden at hesteopplegget ikke 
kunne bli gjennomført, selv om det 
faktisk var spikret og klart til dagen 

etter. Men en sannhet lå det likevel 
i spøken. Planen for de hesteglade 
deltakerne var egentlig å dra til 
Eriklia for å ri på hester og annet som 
tidligere år, men fra deres side ble det 
en plutselig avlysning like før helgen 
som gjorde at vi måtte endre planene. 
Derfor klarte vår kjære sjef og barne-
og ungdomskonsulent, Ole Christian 
Martinsen, å booke et opplegg med 
ponnier utenfor Brynhallen, ikke 
akkurat det samme, men det gjorde 
det i grunn lettere og bedre med 
tanke på transport og samholdet. 
Heldigvis ble spøken gjennomskuet 
og endringen tatt godt imot. 

Første kvelden startet leiren med 
bli-kjent-leker og endte i en god-natt-
samling hvor de energiske ungene til 
slutt ble lagt til å sove. Noen mindre 
lystne enn andre, men det ble stille.

Dagen etter begynte moroen som 
mange hadde gledet seg til, inkludert 
et par fotballglade ledere. Da i all 
hovedsak Daniel Solbakk (T2-elev) 
og Hans Ivar Guddal (barne-og 
ungdomsarbeider) som tidligere har 
hatt lang erfaring med fotball, men 
som dessverre ikke har blitt fanget 
opp av de store klubbene helt enda. 

Det ble skytteltrafikk til Brynhallen, 
også kjent som samkjøring, 

både med buss og personbiler. 
De fotballinteresserte befant seg 
innendørs og trente på kunstgresset, 
mens hestegjengen befant seg på 
utsiden og fikk instruksjon i alt fra 
kanin til ponnier. Underveis i all 
fotballspilling, hesteprioritert snakk, 
prøving av ponnirygger og øvelser 
rundt begge temaer, så var det også 
lagt inn gode mat og drikkepauser 
med både grilling og niste tatt med 
fra frokostbordet. Og det trengtes 
etter en lang dag med aktiviteter.

Hjemme igjen på Frænabu ventet 
kiosk, bibelsamling, pizza, en 
heidundranes leirfest og delekveld. 
Sistnevnte ble en overraskende stor 
suksess hvor både ledere og deltakere 
fikk muligheten til å dele et bibelvers 
en var glad i, et vitnesbyrd, bønnesvar, 

en sang eller annet som kunne være 
til oppbyggelse for de andre i salen. 
Alt i alt en veldig kjekk og åndelig 
oppbyggende dag. Høydepunktet 
med dagen var nok at deltakerne var 
frimodige og turte å dele fra sitt liv 
med Gud. 

Siste dagen ble ”snusen” (premiering 
av ryddigste rom under hele leiren) 
delt ut og en takket hverandre for 
en leir som utrolignok var over 
for denne gang. Dette var det ikke 
bare deltakere som kjente på, men 
også T2-elevene Daniel Solbakk og 
Sunniva Fuglestveit som trolig hadde 
sin siste leir på Frænabu for året 2016 
i hvert fall…

Tekst og foto: Daniel Solbakk

Indremisjonsnytt nr.2 .indd   4 12.04.16   10.42



God påske på Frænabu i 
palmehelga

Tekst og foto: Arild Ove Halås

Tekst: Torgunn Nerland  
Foto: Imf Media

KRETSGLIMT

KRIK - KRISTIANSUND
Vi held framleis på med KRIK-økter på mandager, kl 18-20 
for 5-7 klasse, og onsdager, kl 19-21 for 8 klasse og oppover.
Til vår store glede kjem det stadig nye folk på KRIK. Vi har 
vore oppe i 11 stk på den yngste gruppa, og 8 stk på den eldste. 
Vi ser stort på at barn og unge er interessert i å vere med på 
dette opplegget.
KRIK-øktene held på i 2 timar, og består av oppvarming, an-
dakt og hovudaktivitet.

Familiemøte på 
Helset bedehus

God påske samlingen på 
Frænabu i år startet med en 
fantastisk konsert med Arne 
Pareli og band. En påskekonsert 
en sent vil glemme. Arne Pareli 
og hans fl inke musikere en 
fullsatt sal en stor opplevelse 

av påskebudskapet gjennom 
formidling av påskebudskapet 
i ord og toner, med lysbilder av 
påskebudskapet i bakgrunnen, 
og en fl ott lyssetting. Arne 
Pareli og bandet hans fi kk 
oss til å «fl ytte inn i det store 
påskedramaet», noe som gjorde 
at vi bare må bøye oss og takke 
Jesus for det han gjorde for oss. 

En stor takk til Arne Pareli 
og hans fl inke musikere som 
formidlet dette så fl ott til oss.
I år ble God påske samlingen 
noe forandret, da vi måtte legge 
om programmet som først var 
tenkt på grunn av sykdom.
 
Lørdagskvelden var det tale av 
Kåre Eikrem. Han tok oss med 
inn i palmehelgens og påskens 
budskap. Stor takk til Kåre som 
stilte opp på kort varsel. Vi fi kk 
også fi n sang av Rolf Rydjord, 
som formidlet evangeliet i 
sangen på en varm og god måte.
Palmesøndag var det 
storsamling på formiddag, med 
tale av Bjørn Nerland som talte 
over palmehelgens budskap. 
Det var egen samling for barna, 
Ann Kristin Tosterud Eriksen 
tok barna inn i palmesøndagens 
hendelser på en fantastisk god 
måte, noe som barna vil huske 
i ettertid.

God påske samlingen ble 
avsluttet med felles middag for 
alle.

10. februar var det familiemøte 
på Helset bedehus. Møtet 
startet klokken 17.00 med god 
tomatsuppe med tilbehør, og 
kaff e og kake i etterkant. 

Gunnlaug Lima stod for den 
fl otte trakteringen, og maten 
smakte godt, da mange kom rett 
fra arbeid, barnehage og skole. 
En smart start på et familiemøte 
på en hverdag midt i uka. Det 
var et koselig familiemøte, der 
fl ere familier var møtt opp. Den 
minste på bare 11 måneder og 
den eldste på 85 år.

Det var sang, leiker og fi nger 
bingo, noe som var svært 
populært. Hans Kristian 
Maridal ledet møtet, og var en 

fl ott inspirator for alle. Torgunn 
Nerland holdt andakt, hvor hun 
snakket om skatten som ble 
gjemt i åkeren, men at vi har vår 
skatt i himmelen, og at vi som 
tror på Jesus skal komme dit en 
dag, og at vi kan glede oss til det. 

Bård Heiseldal spilte gitar og 
sang også om himmelen.
Møtet ble avsluttet med 
stolleiken der store og små var 
med til stor jubel for barna. Et 
fl ott og kreativt  familiemøte på 
Helset bedehus.   

SNØRYDDING PÅ VISTHUS
Når dette leses er det vår, men det er bare 6 uker siden det lå 
nærmere en meter snø på Visthus. Kornelius Gustad og Kjell 
Hatlen har g gode venner i Vistdal slik at det ble brøytet opp 
til åpning i palmehelga.

UTSENDINGER TIL KRETSMØTET / 
TALERØNSKER TIL HØSTEN
Vi ber foreningene våre allerede nå starte arbeidet med å 
velge utsendinger til kretsmøtet i Molde i juni. Kanskje er 
tiden i år inne til å spørre noen av de yngre, og noen som ikke 
har vært på kretsmøtet så ofte om de vil være utsendinger 
sammen med (eller istedenfor) de som har representert 
foreningen i mange, mange år. Uansett, alle er hjertelig vel-
kommen, vi håper mange foreninger vil være representert.

Fristen for å sende inn talerønsker til høsten er 4. juni (når 
Kretsmøtet begynner). Alle foreningene vil få brev om dette, 
men det er lurt å starte planleggingen allerede nå.

TAKK 
Jeg vil uttrykke stor takk for all omsorg, forbønn og omtanke 
som ble meg tildel i forbindelse med dødsfallet til min kjære 
kone Anne Berit i mars. Det var godt å merke omsorgen fra 
misjonsvennene. Arild Ove Halås - kretsleder

Tekst: Torgunn Nerland  
Foto: Arild Ove Halås
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ANNONSER

REISERUTER 20. APRIL - 30. JUNI 2016
Eikrem, Kåre 
22.05 Molde
Folde, Hans 
27.04 Bådalen / Henda
Halås, Arild Ove 
02.05 Kretsstyret
30.05  Lederveiledning 
Bømlo
03.-05.06. Kretsmøtet NRI
Hans Ivar, Sunniva, Daniel
20.04 KRIK + Krabbeklub-
ben
 23.04  - 24.04 MINI-leir
 25.04 KRIK + 
Mandagsklubben
27.04 KRIK
02.05 KRIK + 
Mandagsklubben
04.05 KRIK

09.05 KRIK + 
Mandagsklubben
11.05 KRIK + 
Krabbeklubben
13.05 VIP Night Molde
16.05  - 26.05 T2 uker
03.06  - 05.06 Kretsmøtet 
NRI
Kleven, Hans 
05.05 Åndalsnes  
Krakeli, Emil 
11.05 Midsund
Leif Harberg 
02.05 Eide - FT
Lima, Andreas 
08.05 Vestnes
Lislien, Kåre 
12.06 Kristiansund
19.06 Åndalsnes

Nasvik, Jan Inge 
25.05 Midsund
Nerland, Bjørn 
19.04  - 20.04  Gossen .- Rød
06.06 Eide - FT
Ole Christian Martinsen 
20.04 Midsund
25.04 Lederforum Imf-ung 
Bergen
20.05  - 22.05 Ledertrening : 
Visthus
04.06  - 05.06 Kretsmøte 
Molde FHS
Smenes, Inger Lise og Asmund 
24.04 Elnesvågen kl. 1900
05.05 Solemdal
08.05 Kristiansund
Solbakken, Jostein 
27.04 Midsund

19.06 Lønset og Strande BT
Sævareid, Annbjørg og Kåre
28.04 Harøya
19.05 Tomrefjord
08.06 Åndalsnes
Torgunn Nerland 
28.04 Røvik/Nesjestranda
22.05 Lønset og Strande 
familiemøte
12.06 Måndalen - sommer-
avslutning
Alnes, Irene K. 
15.06  - 19.06 Averøya
21.06  - 26.06 Sommerdager 
Frænabu
Vingen, Ingbjørn 
02.06 Harøya

MIDTSOMMERFEST PÅ VISTHUS

Søndag 19. juni kl. 1100
Hovedtaler Anita Solbakk 
Opplegg for små og store

SOMMERDAGER PÅ 
FRÆNABU 

     21.-26. juni    

Kretsmøtet i NRI 
4-5. juni

Molde Folkehøgskole

Turer, sosialt samlinger om Guds 
ord, fritidsaktiviteter m.m.

Årets gjester/talere:  
Marit Stokken og 

Irene Krokeide Alnes

Hovedtaler Runar Landro
Sang: Arne Pareli og NRI-koret m.fl.
Barne- og ungdomsopplegg: 
Hartvig Kloster og Otto Dyrkolbotn
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